-	1	-

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CN MAY & THỜI TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2023.

KẾ HOẠCH
Hội thảo Khoa học cấp Khoa Năm học 2023 - 2024

Căn cứ theo quyết định số 2970/QĐ – DCT ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hiệu

trưởng trường Đại học Công Thương TP Hồ Chí Minh về việc ban hành qui chế hoạt động
Khoa học công nghệ của Nhà trường.

Căn cứ theo thông báo số 854/TB – DCT ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Phó Hiệu
trưởng trường Đại học Công Thương TP Hồ Chí Minh về việc tổ chức Hội thảo khoa học Cấp
trường, Cấp khoa Năm học 2023 – 2024.

Khoa CN May và Thời trang thông báo đến toàn thể cán bộ viên chức Kế hoạch tổ chức
Hội thảo khoa học cấp Khoa như sau:

1. Mục đích:
 Nhằm thực hiện kế hoạch Năm học 2023 – 2024 của Khoa Công nghệ May và Thời
trang;
 Nhằm nâng cao chất lượng hoạt động đào tạo và nghiên cứu khoa học cho giảng viên và
sinh viên Khoa Công nghệ May và Thời trang.
 Hội thảo khoa học là diễn đàn để sinh viên, giảng viên, các nhà khoa học trong và ngoài
trường trao đổi, công bố, giao lưu và chia sẻ những nghiên cứu mới trong lĩnh vực may mặc và
thời trang.
2. Yêu cầu:
  Hội thảo khoa học là một trong các hoạt động quan trọng của Khoa Công nghệ may và
thời trang. Do đó, các công bố của tác giả phải đảm bảo tính thiết thực và khoa học. Các báo
cáo thực hiện theo định dạng của bài báo khoa học của Nhà trường. Các cuộc trao đổi diễn ra
trên tinh thần giao lưu, học hỏi và chia sẻ.
3. Đối tượng tham gia
 - Giảng viên trong và ngoài Khoa.
 - Sinh viên trong và ngoài Khoa.
 - Các nhà khoa học trong và ngoài nước.
4. Tiến độ thực hiện

-	2	-

STT Nội dung thực hiện Thời gian Người thực hiện Hồ sơ cần nộp
1 Lập kế hoạch và dự trù

kinh phí
Từ

05/10/2023
đến

27/10/2023

Trưởng khoa Kế hoạch và
Bảng dự trù
kinh phí.

2 Công bố kế hoạch lên web 05/11/2023 Quản trị mạng
của Khoa

Websites và
Facebook của
Khoa

3 Kêu gọi viết bài tham gia Từ
10/11/2023

đến
30/04/2024

Ban chủ nhiệm
Khoa và Hội
đồng Khoa học
Khoa

4 Nhận bài báo của các tác
giả

Từ
30/03/2024

đến
30/04/2024

Trưởng khoa Bài báo

5 Biên tập Từ
02/5/2024
đến

09/05/2024

Thư ký Hội thảo
khoa học Khoa

Quyển kỷ yếu

6 Tổ chức hội thảo Từ
15/05/2024

đến
31/05/2024

Ban Tổ chức Hội
thảo khoa học
Khoa

Hồ sơ hội thảo

7 Lập hồ sơ thanh toán Tháng
06/2024

Trưởng khoa và
Thư ký Khoa

Hồ sơ thanh
toán

Nơi nhận:
- P.KHCN ;
- K.CN May và Thời trang;

KHOA CN MAY & THỜI TRANG

Phạm Hồ Mai Anh